
 
 

UCHWAŁA NR LVII/457/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2023 rok uchwalonym Uchwałą 
Budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2023 Nr XLVII/373/22 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
28 grudnia 2022 r., (z późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2023 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały. 

4. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/373/22 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2022 r. 
(z późn. zm.) „Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 86.815.855,92 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 85.369.377,92 zł; 

2) dochody majątkowe: 1.446.478,00 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie: 102.650.465,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 88.076.747,27 zł; 

2) wydatki majątkowe: 14.573.717,94 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 7665



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7665



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 października 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok według ich źródeł 

Kwota w zł Lp. Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 

1. 758 Różne rozliczenia 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- środki na uzupełnienie dochodów gmin 

298.800,90 
 
298.800,90 
 
298.800,90 

- 
 
- 
 
- 

Razem 298.800,90 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7665



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 października 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 801  
 
 
 
80101 
 
 
80104 
 
 
 
 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Przedszkola 
z tego: 
- wydatki bieżące 

298.800,90 
 
298.800,90 
 
247.654,80 
 
247.654,80 
51.146,10 
 
51.146,10 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 

Razem 298.800,90 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7665



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 października 2023 r. 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 801  
 
80101 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 

Oświata i wychowanie 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 
Przedszkola 
z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

298.800,90 
 
247.654,80 
 
36.593 
 
24.227,10 
186.834,70 
51.146,10 
 
8.363,91 
 
42.782,19 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 

Razem 298.800,90 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7665



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 października 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

801 80113 Gmina Kłobuck 0 0 23.000 
851 85158 Starostwo Powiatowe 

Kłobuck 
0 0 6.000 

852 85203 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck 

0 0 35.000 

921 92109 GOK we Wręczycy 
Wielkiej 

2.200.000 0 26.000 

  Razem 2.200.000 0 90.000 

Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych 

Zadania    

754 75412 OSP Czarna Wieś 
(dofinansowanie zakup 

pojazdu typu Quad) 

0 0 10.000 

754 75412 OSP Czarna Wieś 
(dofinansowanie zakupu 

sprzętu ratowniczo - 
gaśniczego) 

0 0 1.200 

754 75412 OSP Klepaczka 
(dofinansowanie zakupu 
motopompy szlamowej, 
motopompy pływającej, 

drabiny nasadkowej 
trzyosobowej) 

0 0 8.000 

801 80101 Dotowanie Szkół w 
Bieżeniu i Grodzisku 

2.977.800 0 24.227,10 

801 80103 Dotowanie Oddziału 
Przedszkolnego w Bieżeniu 

550.000 0 0 

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 82.000 

900 90095 Zadania w zakresie 
ochrony środowiska 

0 0 10.000 

921 92195 Zadania w zakresie kultury 0 0 42.000 
926 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
0 0 193.000 

  Razem 3.527.800 0 370.427,10 
Ogółem  5.727.800 0 460.427,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7665


	UCHWAŁA NR LVII/457/23 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy na 2023 rok według ich źródeł
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 3 - Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka
	Załącznik 4 - Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023


		2023-10-13T07:46:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




